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KP916
Cappellino in cotone riciclato -
5 pannelli

100% cotone. Cappellino a 5 pannelli realizzato con il 60% di cotone
riciclato e il 40% di cotone vergine. La certificazione GRS (Global
Recycled Standard) e rilasciata da Ecocert Greenlife. Fibbia di
regolazione in metallo sul retro del cappellino.

One Size
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Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine Codice doganale

725 ﬁj 10 CN - Cina i | 65050030

Black Navy W;lte

AN A KP916 - Cappellino in cotone riciclato - 5 pannelli | one size
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Dimensioni




KP916

Informazioni colori

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Navy

RVB :0,10,26
Pantone C : 296C
Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistica < 25 @ 100

White
RVB : 255,255,255

Pantone C : White

Pantone TCX : 11-0601 TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40

40

60

8

10

100




